[image: image1.png]

〔2023〕87号

关于公布第一批气象灾害防御重点单位的通  知

各乡镇人民政府、经开区管委会、城市社区管委会、县气象灾害防御指挥部成员单位：

为加强气象灾害防御工作，最大限度减轻气象灾害造成的损失，切实保障我县经济社会持续发展和人民生命财产安全，根据《江西省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》要求，现将中石化江西赣州兴国分公司等41家企业列为兴国县第一批气象灾害防御重点单位，现予公布（具体详见附件）。

各气象灾害防御重点单位要按照《中华人民共和国气象法》《江西省气象灾害防御条例》《江西省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》《气象灾害防御重点单位气象安全保障技术规范》等法律法规相关规定，严格落实气象灾害防御主体责任，认真履行重点单位工作职责，细化完善气象灾害防御措施，切实提高气象灾害防御处置能力。

附件：兴国县第一批气象灾害防御重点单位名单

                2023年11月7日

（此件主动公开）
附件：

兴国县第一批气象灾害防御重点单位名单
1.中石化江西赣州兴国分公司（下属加油站）

2.中国石油天然气股份有限公司江西赣州兴国大禾加油站

3.赣州赣源高速石化有限责任公司（下属加油站）

4.江西高速石化有限责任公司（下属加油站）

5.兴国县东村加油站

6.兴国县龙林加油站

7.兴国县溪源加油站

8.兴国县鼎龙加油站

9.兴国县杰村加油站

10.兴国县金源加油站

11.兴国县东盛加油站

12.兴国县新兴加油站

13.兴国县高兴晨希加油站

14.兴国县下寨加油站

15.兴国县华兴加油站

16.兴国县樟木加油站

17.兴国县兴梅加油站

18.兴国县城东加油站

19.兴国县烟花爆竹专营有限公司

20.兴国吉美烟花爆竹销售有限公司

21.兴国县平盛民爆器材销售有限公司

22.兴国鹏宇烟花爆竹销售有限公司

23.赣州强安爆破有限公司兴国分公司

24.兴国县赣兴爆破工程有限公司

25.兴国县安洁气体厂

26.兴国县双健氧气销售部

27.兴国县敏兴工业气体销售部

28.李毓萍氧气站

29.兴国县家欢天燃气有限公司

30.兴国县锦龙液化气有限公司

31.江西赣南三恒实业有限公司

32.兴国县永生实业有限公司平安液化气分公司

33.兴国兴氟化工有限公司

34.兴国东方华玉氟业有限公司

35.兴国圆横矿业有限公司

36.中莹发展有限公司

37.江西赣州国泰特种化工有限责任公司

38.兴国京九物流有限公司

39.兴国县华赣环境有限公司

40.江西省天然气集团有限公司兴国分输站

41.赣州一村生物有限公司

兴国县人民政府办公室                  2023年11月7日印发
2